
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-42

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2012 m. sausio 13 d. sprendimu 51/2S-85 

2012 m. vasario 21 d. sprendimu 51/2S-91

2012 m. kovo 19 d. sprendimu 51/2S-109   

2012 m. balandžio 19 d. sprendimu 51/2S-110

2012 m. gegužės 29 d. sprendimu 51/2S-118

2012 m. liepos 3 d. sprendimu 51/2S-127

2012 m. spalio 30 d. sprendimu 51/2S-149

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu 51/2S-42

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu 51/2S-162

2013 m. kovo 5 d. sprendimu 51/2S-5

2013 m. gegužės 31 d. sprendimu 51/2S-17.
2013 m. birželio 28 d. sprendimu 51/2S-31

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

1.

Kauno rajono turizmo plėtros 

teritorijų vystymo iki 2020 m. 

planas

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – užtikrinti Kauno rajono teritorijos 

darnų vystymąsi. Pagrindinės veiklos – Kauno rajono 

turizmo plėtros teritorijų vystymo iki 2020 m. plano 

parengimas. Siektini rezultatai – parengtas Kauno 

rajono turizmo plėtros teritorijų vystymo iki 2020 m. 

planas.

2011 m. 

liepos 

mėn.

36 299.822,90 254.849,47 44.973,43 2011-02-28

2011 m. kovo 04 d. sprendimu Nr. 51/2VL-22

2013 m. rugsėjo 17 d. sprendimu 51/2S-44  

L. Sapiegos g. 10, LT-44501 Kaunas

Numatoma projekto 

veiklų 

2013 m. spalio 22 d. sprendimu 51/2S- 54 

2014 m. gruodžio 18 d. sprendimu 51/2S-53

2011 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. 51/2S-40

2014 m. liepos 10 d. sprendimu 51/2S-21

2014 m. gegužės 20 d. sprendimu 51/2S-13

2014 m. vasario 18 d. sprendimu 51/2S-5

Preliminarus projekto biudžetas

2014 m. rugsėjo 23 d. sprendimu 51/2S-38

Regioninės plėtros departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius

2011 m. birželio  23 d. sprendimu Nr. 51/2S-17

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-72    

2011 m. lapkričio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-56

2010-12-20     Nr. VP1-4.2-VRM-04-R-22

Kauno regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 

administravimo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo priemonę VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“, sąrašas 2011–2013 metų laikotarpiui

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 

2015 m. vasario 17 d. sprendimu 51/2S-4

2013 m. lapkričio 29 d. sprendimu 51/2S-59 

2013 m. gruodžio 17 d. sprendimu 51/2S-63

Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas



2

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Numatoma projekto 

veiklų 
Preliminarus projekto biudžetas

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 
Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas

2.
Krakių ir Šėtos miestelių bendrųjų 

planų parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas –  parengti Krakių ir Šėtos miestelių 

bendruosius planus. Pagrindinės veiklos – Krakių ir 

Šėtos miestelių bendrųjų planų parengimas. Siektini 

rezultatai – parengti Krakių ir Šėtos miestelių bendrieji 

planai.

2011 m. 

birželio 

mėn

24 95.495,47 81.171,15 14.324,32 2011-02-28

3. Specialiųjų planų parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Kėdainių rajono 

savivaldybės teritorijų specialiuosius planus. 

Pagrindinės veiklos – 2 Kėdainių rajono savivaldybės 

teritorijų specialiųjų planų rengimas. Siektini rezultatai 

– parengti 2 Kėdainių rajono savivaldybės teritorijų 

specialieji planai.

2011 m. 

rugsėjo 

mėn.

29 41.515,79 35.288,41 6.227,38 2011-06-30

4.

Kauno miesto savivaldybės  

specialiųjų ir detaliųjų planų 

rengimas

Kauno mieto 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – užtikrinti sistemingą Kauno miesto 

teritorijos darnų vysymąsi. Pagrindinės veiklos – 

detaliųjų ir specialiųjų  planų parengimas. Siektini 

rezultatai – parengti 43 specialieji ir detalieji planai.

2011 m. 

liepos 

mėn.

36 871.920,63 741.132,53 130.788,10 2011-04-01

5.

Birštono miesto centrinės dalies 

architektūrinės-erdvinės 

kompozicijos specialaus plano 

parengimas

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Birštono miesto centrinės 

dalies architektūrinės-erdvinės kompozicijos specialųjį 

planą, kuris užtikrintų kompleksinį miesto centrinės 

dalies architektūrinio-urbanistinio draustinio planavimą, 

teritorijos erdvinį vystymą. Pagrindinės veiklos – 

Birštono miesto centrinės dalies architektūrinės-erdvinės 

kompozicijos specialusis plano parengimas.  Siektini 

rezultatai – parengtas Birštono miesto centrinės dalies 

architektūrinės-erdvinės kompozicijos specialusis planas.

2011 m. 

rugsėjo 

mėn.

24 26.693,31 22.689,33 4.003,98 2011-04-29

6.

Prienų rajono savivaldybės miestų, 

seniūnijų ir kaimų administracinių 

ribų specialiojo plano-žemėtvarkos 

schemos parengimas

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Prienų rajono 

savivaldybės miestų, seniūnijų ir kaimų administracinių 

ribų specialųjį planą. Pagrindinės veiklos – Prienų 

rajono savivaldybės miestų, seniūnijų ir kaimų 

administracinių ribų specialiojo plano parengimas. 

Siektini rezultatai – parengtas Prienų rajono 

savivaldybės miestų, seniūnijų ir kaimų administracinių 

ribų specialusis planas. 

2011 m. 

spalio 

mėn.

24 46.262,20 39.322,86 6.939,34 2011-05-31

7.

Birštono savivaldybės gyvenviečių 

ir kurorto plėtros specialaus plano 

parengimas

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Birštono savivaldybės 

gyvenviečių ir kurorto specialųjį planą, kuris užtikrintų 

darnią Birštono savivaldybės kaimiškųjų teritorijų  ir 

kurorto plėtrą. Pagrindinės veiklos –  Birštono 

savivaldybės gyvenviečių ir kurorto plėtros specialiojo 

plano parengimas. Siektini rezultatai – parengtas 

Birštono savivaldybės gyvenviečių ir kurorto specialusis 

planas.

2012 m. 

kovo mėn.
24 40.083,23 34.070,76 6.012,47 2011-11-30



3

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Numatoma projekto 

veiklų 
Preliminarus projekto biudžetas

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 
Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas

8.

Katauskių, Kaulakių k. teritorijų 

detaliųjų ir Lyduvėnų, Betygalos 

mstl. teritorijų bendrųjų planų 

rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Katauskių, Kaulakių k. 

teritorijų detaliųjų ir Lyduvėnų, Betygalos mstl. teritorijų 

bendruosius planus. Pagrindinės veiklos – Katauskių, 

Kaulakių k. teritorijų detaliųjų ir Lyduvėnų, Betygalos 

mstl. teritorijų bendrųjų planų rengimas. Siektini 

rezultatai – parengti Katauskių, Kaulakių k. teritorijų 

detaliųjų ir Lyduvėnų, Betygalos mstl. teritorijų bendrieji 

planai.

2011 m. 

lapkričio 

mėn.

25 136.987,09 116.438,84 20.548,25 2011-06-30

9.

Jonavos rajono savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių teritorijų 

planavimo dokumentų rengimas

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – užtikrinti sistemingą Jonavos 

rajono savivaldybės teritorijos darnų vystymąsi. 

Pagrindinės veiklos – Jonavos miesto istorinės dalies 

paveldotvarkos specialusis planas su reglamentų ir 

vizualinės apsaugos zonos nustatymu; daugiabučių namų 

kvartalų detaliųjų planų parengimas.

Siektini rezultatai – parengtas Jonavos miesto istorinės 

dalies paveldotvarkos specialusis planas su reglamentų ir 

vizualinės apsaugos zonos nustatymu; parengti 

daugiabučių namų kvartalo detalieji planai. 

2011 m. 

gruodžio 

mėn.

34 137.439,37 116.823,46 20.615,91 2011-09-15

10.
Viduklės ir Nemakščių miestelių 

teritorijų bendrųjų planų rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Viduklės ir Nemakščių 

miestelių teritorijų bendruosius planus. Pagrindinės 

veiklos – Viduklės ir Nemakščių miestelių teritorijų 

bendrųjų planų rengimas. Siektini rezultatai – parengti 

Viduklės ir Nemakščių miestelių teritorijų bendrieji 

planai.

2012 m. 

liepos 

mėn.

28 61.232,11 52.047,29 9.184,82 2012-03-30

11.

Žemės sklypų planų, prilyginamų 

teritorijų planavimo 

dokumentams, parengimas 

savivaldybės objektams

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas –  parengti savivaldybės objektų 

žemės sklypų planus. Pagrindinės veiklos – 20 žemės 

sklypų planų, prilyginamų teritorijų planavimo 

dokumentams, rengimas savivaldybės objektams. 

Siektini rezultatai – parengta 20 savivaldybės objektų 

žemės sklypų planų.

2011 m. 

spalio mėn
36 6.071,18 5.160,50 910,68 2011-12-16

12.

Sklypų suformavimo prie 

daugiabučių namų detaliųjų planų 

parengimas, II etapas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas –  parengti sklypų suformavimo prie 

daugiabučių namų detalųjį planą. Pagrindinės veiklos –  

sklypų suformavimo prie daugiabučių namų detaliojo 

plano parengimas. Siektini rezultatai – parengti sklypų 

suformavimo prie daugiabučių namų detalieji planai (8 

vnt.).

2011 m. 

spalio mėn
43 130.387,03 110.828,97 19.558,06 2011-12-16

13.
Labūnavos kaimo detaliojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Labūnavos kaimo detalųjį 

planą. Pagrindinės veiklos –  Labūnavos kaimo 

detaliojo plano parengimas. Siektini rezultatai – 

parengtas Labūnavos kaimo detalusis planas.

2012 m. 

kovo mėn.
24 30.020,77 25.517,37 4.503,40 2011-12-16



4

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Numatoma projekto 

veiklų 
Preliminarus projekto biudžetas

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 
Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas

14.
Veiverių ir Balbieriškio miestelių 

bendrųjų planų parengimas

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas –  parengti Veiverių ir Balbieriškio 

miestelių bendruosius planus. Pagrindinės veiklos – 

Veiverių ir Balbieriškio miestelių bendrųjų planų 

parengimas. Siektini rezultatai – parengti Veiverių ir 

Balbieriškio miestelių bendrieji planai.

2012 m. 

liepos 

mėn.

30 51.878,48 44.096,70 7.781,78 2012-03-10

15.

Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas Kaišiadorių rajone, II 

etapas

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – užtikrinti sistemingą Kaišiadorių 

rajono teritorijų vystymąsi bei racionalų teritorijų, lėšų ir 

kitų išteklių panaudojimą parengiant teritorijų planavimo 

dokumentus. Pagrindinės veiklos – parengti 1 bendrąjį 

planą, 3 detaliuosius planus ir 4 specialiuosius planus. 

Siektini rezultatai – 1 bendrasis planas, 3 detalieji 

planai ir 4 specialieji planai.

2012 m. 

gegužės 

mėn.

24 274.048,00 232.940,80 41.107,20 2012.01.20

16.

Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 

rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – atnaujinti Raseinių rajono 

savivaldybės teritorijos bendrąjį planą. Pagrindinės 

veiklos – atnaujinto bendrojo plano rengimas. Siektini 

rezultatai – atnaujintas Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijos bendrasis planas.

2012 m. 

rugsėjo 

mėn. 28 43.769,72 37.204,26 6.565,46 2012.04.30

17.

Kėdainių senamiesčio kvartalų 

detaliųjų planų parengimas (II 

etapas)

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Kėdainių senamiesčio 

kvartalų detaliuosius planus. Pagrindinės veiklos – 

Kėdainių senamiesčio kvartalų detaliojo plano 

parengimas. Siektini rezultatai – parengti 5 Kėdainių 

senamiesčio kvartalų detalieji planai.

2012 m. 

liepos 

mėn. 24 24.591,00 20.902,35 3.688,65 2012.03.21

18.

Kėdainių rajono gyvenamųjų 

vietovių ribų nustatymo 

specialiojo plano parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Kėdainių rajono 

gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo specialųjį planą. 

Pagrindinės veiklos – gyvenamųjų vietovių ribų 

nustatymo specialiojo plano parengimas. Siektini 

rezultatai – 1 vnt. rajono gyvenamųjų vietovių ribų 

nustatymo specialusis planas".

2013 m. 

vasario 

mėn.
24 21.794,43 18.524,99 3.269,44 2012.09.27

19.

Žemėvaldų planų parengimas 

kaimiškose vietovėse

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas –  parengti žemėvaldų planus 

kaimiškose vietovėse. Pagrindinės veiklos – 

žemėvaldos planų rengimas. Siektini rezultatai – 25 

vnnt. Žemėvaldos planai.

2012 m. 

liepos 

mėn.
36 15.488,06 13.164,85 2.323,21 2012.02.29

20.

Dviračių trasų (takų) Nemuno 

dešiniaja puse Kauno rajono 

savivaldybės teritorijoje 

specialusis planas

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – užtikrinti Kauno rajono teritorijos 

darnų vystymąsi, parengiant dviračių trasų (takų) 

dešiniaja Nemuno puse Kauno rajono savivaldybės 

teritorijoje specialųjį planą. Pagrindinės veiklos – 

dviračių trasų (takų) Nemuno dešiniaja puse kauno 

rajono savivaldybės teritorijoje specialaus plano 

parengimas. Siektini rezultatai – Specialusis planas 1 

vnt.

2012 m. 

gegužė

36 33.885,83 28.802,95 5.082,88 2012.02.29



5

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Numatoma projekto 

veiklų 
Preliminarus projekto biudžetas

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 
Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas

21.

Dviračių takų specialusis planas ir 

Chemikų gatvės daugiabučių 

kvartalo detalusis planas

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – siekti užtikrinti sistemingą Jonavos 

rajono savivaldybės teritorijos darnų vystymąsi, 

racionalų teritorijos, lėšų ir kitų išteklių panaudojimą. 

Pagrindinės veiklos – 1. Dviračių takų plėtros Jonavos 

mieste ir už miesto ribų specialusis planas; 2. Teritorijos, 

esančios tarp Chemikų, Vasario 16-osios gatvių, Rimkų 

kvartalo šlaito ir J.Vareikio pagrindinės mokyklos 

Jonavos mieste detalusis planas.  Siektini rezultatai –  

parengtas 1  specialusis ir 1 detalusis planas.

2012 m. 

spalis

16 38.887,05 33.053,99 5.833,06 2012.05.31

22.

Prienų rajono savivaldybės  

teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – siekti užtikrinti sistemingą Prienų 

rajono savivaldybės teritorijų vystymąsi bei racionalų 

teritorijų, lėšų ir kitų išteklių panaudojimą, parengiant 

rajono teritorijų planavimo dokumentus- specialiuosius, 

bendruosius, detaliuosius planus. Pagrindinės veiklos – 

Prienų rajono Balbieriškio kapinių teritorijos detaliojo 

plano ir vietinės reikšmės ir vidaus kelių schemos- 

specialiojo plano, Išlaužo kaimo urbanizuotų teritorijų 

bendrojo plano, Pakuonio kaimo teritorijos bendrojo 

plano ir Stakliškių kaimo urbanizuotos teritorijos 

bendrojo plano  parengimas. Siektini rezultatai - parengta 

1 detalusis, 1 specialusis, 3 bendrieji planai.

2013 m. 

kovas

30 120.433,89 102.368,81 18.065,08 2013.03.29

23.

Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijų planavimo dokumentų 

rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – parengti Raseinių rajono 

savivaldybės teritorijų specialųjį ir detaliuosius planus. 

Pagrindinės veiklos – specialiojo ir detaliųjų planų 

rengimas. Siektini rezultatai –  parengti 2 specialieji ir 4 

detalieji planai .

2013 m. 

rugpjūtis
25 99.166,61 84.291,61 14.875,00 2013.07.30

24.

Birštono savivaldybės teritorijų 

planavimo dokumentų parengimas

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – Užtikrinti sistemingą Birštono 

savivaldybės teritorijų darnų vystymąsi atsižvelgiant į šių 

teritorijų plėtros ilgalaikius poreikius. Pagrindinės 

veiklos – 1. Birštono savivaldybės teritorijos dviračių, 

riedučių ir lygumų slidinėjimo trasų specialiojo plano 

pakeitimo rengimas. 2. Lynų kelio per Nemuną Birštono 

mieste detalaus plano rengimas. 3. Žemės sklypo 

Birštone, Kęstučio g. 14, detalusis planas. 4. Žemės 

sklypo Birštone, prie esamos krantinės dešianiajame 

Nemuno upės krente, detalusis planas. 5. Birštono 

savivaldybės teritorijos dviračių, riedučių ir lygumų 

slidinėjimo trasų specialusis planas.Siektini rezultatai –   

Parengtas ir patvirtintas specialusis planas – 2 vnt.; - 

Parengtas ir patvirtintas detalusis planas – 3 vnt. 

2008 m. 

rugsėjo 

mėn.

85 44.097,78 37.483,12 6.614,66 2013.07.30



6

Pradžia
Trukmė, 

mėn.

Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Numatoma projekto 

veiklų 
Preliminarus projekto biudžetas

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės veiklos 

(jų apimtis), siektini rezultatai) 
Nr. Projekto pareiškėjas 

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto pavadinimas

25.

Šveicarijos, Kulvos ir Bukonių 

kaimų teritorijų planavimo 

dokumentų parengimas

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – siekti užtikrinti sistemingą Jonavos 

rajono savivaldybės teritorijos darnų vystymąsi, 

racionalų teritorijos, lėšų ir kitų išteklių panaudojimą. 

Pagrindinės veiklos – parengti Šveicarijos, Kulvos ir 

Bukonių kaimų teritorijų planavimo dokumentai. 

Siektini rezultatai – parengti 3 teritorijų planavimo 

dokumentai.

2013 m. 

gegužės 

mėn.

24 101.656,63 86.408,13 15.248,50 2013.07.01

26.

Vilainių kaimo detaliojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Projekto tikslas – Vilainių kaimo detaliojo plano 

parengimas.

Pagrindinės veiklos – detaliojo plano parengimas.

Siektini rezultatai – parengtas Vilainių kaimo detalusis 

planas (1 vnt.).

2013 m. 

liepos 

mėn.

23 32.937,47 27.996,85 4.940,62 2013.07.30

27.

Pelėdnagių kaimo detaliojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Projekto tikslas – Pelėdnagių kaimo detaliojo plano 

parengimas

Pagrindinės veiklos – detaliojo plano parengimas.

Siektini rezultatai – parengtas Pelėdnagių kaimo 

detalusis planas (1 vnt.).

2013 m. 

liepos 

mėn.

23 26.581,90 22.594,61 3.987,29 2013.07.30

28.

Paobelio kaimo detaliojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Projekto tikslas – Parengti Paobelio kaimo detalųjį 

planą, siekiant gerinti teritorijų planavimą Kėdainių 

rajono savivaldybėje.

Pagrindinės veiklos – detaliojo plano parengimas.

Siektini rezultatai – parengtas Paobelio kaimo detalusis 

planas (1 vnt.).

2013 m. 

rugsėjo 

mėn.

24 18.780,65 15.963,55 2.817,10 2013.07.30

Bendra projektų 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Pareiškėjų lėšų 

suma

2.871.928,58 2.441.138,51 430.790,07 4.267.857,00
5.467.640,16

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 109.293,40 Lt ES fondų lėšų suma. 2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-26. 0,00

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 1.031.518,54 Lt ES fondų lėšų suma. 2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-72   0,00

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 6.290,00 Lt ES fondų lėšų suma. 2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-149.

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 67.781,50 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-161.

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 43.761,75 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. 51/2S-4.

2013 m. gegužės 8 d. Nr. 406 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu padidintas Kauno regiono paramos limitas 559.258,04  Lt.

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 5.031,94 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2013 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 51/2S-16.

2014 m. gruodžio 23 d. LRV nutarimu Nr. 1479 Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priedas išdėstytas nauja redakcija ir jame paramos limitų apskritims sumos litais perskaičiuotos į sumas eurais.

Kauno regionui numatyta 

ES fondų lėšų suma

PASTABA. 

Preliminarus projektų biudžetas

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 3.890,01 Lt Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2013 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-59

Iš viso, Lt

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 106.046,03 Lt Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2013 m. rugsėjo 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-44.

Iš 2011-2013 metų laikotarpio perkeliama 8.459,00 Lt Lt ES fondų lėšų suma į 2007-2010 metų laikotarpį. 2013 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-54


